
De : XEOMARA ALEXANDRA BORBOR VILLAMAR
<xeomara.borbor@cnel.gob.ec>

Asunto : Resolución No. CNEL EP-STE-AFD-026-2016

Para : jpazymino@enerpetrol.com, svargas@enerpetrol.com

CC : ENERGYCONTROL S.A. <info@energycontrolsa.com>,
info@macronivel.com, carlos gavilanez
<carlos.gavilanez@inselectric.com>, STE Angel Leonel
Endo Mite <angel.endo@cnel.gob.ec>, STE Pedro
Antonio Arellano Arellano
<pedro.arellano@cnel.gob.ec>, STE Gabriel Alfonso
Quimis Castro <gabriel.quimis@cnel.gob.ec>,
FREDDY MARCELO CABRERA DAZA
<freddy.cabrera@cnel.gob.ec>, STE Lyndon Anibal
Garcia Alvarado <lyndon.garcia@cnel.gob.ec>,
EDWIN ADAL MONTENEGRO PARRALES
<edwin.montenegro@cnel.gob.ec>, STE Pedro David
Azar Espinoza <pedro.azar@cnel.gob.ec>, ERIK
MITCHELL HOLGUIN GOVEA
<erik.holguin@cnel.gob.ec>, siselec@yahoo.com,
proyectos@siselec.ec

Zimbra: xeomara.borbor@cnel.gob.ec

Resolución No. CNEL EP-STE-AFD-026-2016

lun, 14 de nov de 2016 19:12

3 ficheros adjuntos

En atención a oficio No. ENERP-005-SV del 12 de octubre del 2016, se adjunta Resolución No.
CNEL EP-STE-AFD-026-2016 de aclaración del proceso AFD-RSND-CNELSTE-LPNO-001-A,
cuyo objeto es “Repotenciación transformador Cerecita”

Saludos cordiales,
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Xeomara Borbor Villamar
Jefe de Compras
Unidad de Negocio Santa Elena
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